Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 REQUERIMENTO Nº 31/2022

DATA: 08/04/2022

AUTORIA: Ver. Alexandre de Jesus Nascimento, Ver. Mário Sidney Nolasco Júnior e Ver.

Anderson Vidal Soares.

REQUER: informações sobre concurso de 2017.

Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Manhumirim.

Os Vereadores abaixo assinados, com base regimental vem, respeitosamente, requerer do

Prefeito Municipal, as seguintes informações:

 Requer que o Poder Executivo Municipal informe à esta Casa de Leis, dados sobre o último

concurso público ofertado pela Prefeitura Municipal de Manhumirim o do ano de 2017:

a- Qual a data de vigência do concurso público de 2017?

b- Quais pastas existem vagas a serem ocupadas ainda?

JUSTIFICATIVA:

Que o Poder Executivo Municipal,

Atenciosamente,

Ver. Alexandre de Jesus Nascimento

Ver. Mário Sidney Nolasco Júnior

Ver. Anderson Vidal Soares